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 Università degli Studi di Foggia

Dipartimento di scienze mediche e chirurgiche
Corso di Laurea in Infermieristica
Esame di tirocinio professionale III anno
Data Appello 26.07.2024
	Matricola studente
	Risultato 

	
	

	592509 
	23/30

	579310 
	23/30

	587298 
	23/30

	588988 
	23/30

	592332 
	23/30

	586968 
	26/30

	565226 
	Non superato

	589760 
	27/30

	589748 
	25/30

	591878 
	24/30

	589759 
	24/30

	579856 
	Assente 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


N.B. gli studenti che non intendono accettare la valutazione sono pregati di comunicarlo per iscritto (via mail) entro 48 ore dalla pubblicazione

Foggia li 31.07.2024
                                                                                                    Commissione
                                                                                                              Dott. Giuseppe Delli Santi
                                                                                                       Dott. ssa Teresa Zannella
